
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

FHT 500
Objednací číslo:
6150500

12 890 Kč bez DPH
15 597 Kč s DPH

Pojízdný nůžkový zvedací stůl s
hydraulickým zvedacím zařízením
se zvedací silou 0,5 t.

Mnohostranné, pohodlné použití
Jednoduché zvedání do potřebné polohy pomocí nožní páky
Robustní válečky v nohách s bezpečnostní ochranou koleček a brzd na sklápěcích válečcích noh pro vyšší
bezpečnost při nakládání a vykládání
Ručně ovládané spouštění stolu
Bezpečnostní ventil proti přetížení chrání obsluhu i pumpu
Robustní ocelová konstrukce

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnost 500 kg
Min. výška zdvihu 340 mm
Max. výška zdvihu 900 mm
Výška úchopu 810 mm
Rozměry pracovního stolu 855 × 500 mm
Hmotnost 120 kg


